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UFFICIO DEL CAPO DEL DIPARTIMENTO 

Uf1ìcio per le Relazioni Sindacali 
Prot.n. 

lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 
Gll~P-0294608·2013 

PU .( l lA P -1e00 -29/0B/2013-0294608 -2013 

e. p.c. 

Ai rappresentanti delle OO.SS. 

S.A.P.Pe. Via Trionlàlc. 79/a 
~Q 136 ~ROf'vlA 

O.S.A.P.I'. Via della Pisana. 228 
00163 ~ROMA 

U.I.L.- P.A./P.P.- Via Emilio Lepido. 46 
OOJ 75 ~ROMA 

Si.N.A.P.Pe.- Largo Luigi Daga. 2 
po 164_RO~A 

ll.G.L. Polizia Penitcnziaria 
Via G. MompianL 7- Q0192 ROMA 

C.I.S.L.-F.N.S. -Via dei Mille. 36 
QJlil5_~__Fli)l<1 A 

F.S.A.-C.N.P.P. Via degli Arcelli. C.P. 18208 
OOJMR~)Mù 

C.G.I.L.-F.P./P.P.- Via Leopoldo Serra. 31 
Q0153 .. ROMA 

Al Sig. Direttore Generale del Personale 
e dc Ila Formazione Sede 

Al Dipm1imcnto della Giustizia Minori le 
ROM A 
·----~--

Oggetto: mobilità ordinaria ruolo agenti-assistenti del Corpo di Polizia Penìtenziaria- anno 20B. 

MoD. 40/255 

l rappresentanti di codeste OO.SS. sono convocati il giorno 2 settembre p.v. alle ore ll.OO 
presso la Sala riunioni di questo Dipartimento per la discussione della materia in oggetto indicata . 

A tal riguardo si trasmettono. quale informazione preventiva. le tabelle predisposte dalla 
Direzione Generale del Personale della Formazione. 

~~ IL VIe', . PO VICARIO 
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PREVISTO/AMMINISTRATO 

Alla data 

Sede 

Ruolo 

Sesso 

Proweditorato 

PROVVEDITORATO DEL LAZIO 

!PROVVEDITORATO DEL LAZIO 

PROVVEDITORATO DEL PIEMONTE E DELLA VALLE 

PROVVEDITORATO DEL PIEMONTE E DELLA VALLE 

PROVVEDITORATO DEL PIEMONTE E DELLA VALLE 

PROVVEDITORATO DEL PIEMONTE E DELLA VALLE 

PROVVEDITORATO DEL PIEMONTE E DELLA VALLE 

1"'ROv'\11::u1 rQRATO DEL PIEMONTE E DELLA VALLE 

PROVVEDITORATO DEL VENETO 

PROVVEDITORATO DEL VENETO 

PROVVEDITORATO DEL VENETO 

PROVVEDITORATO DEL VENETO 

PROVVEDITORATO DEL VENETO 

IPROVv~u,roRATODELVENETO 

PROVVEDITORATO DEL VENETO 

PROVVEDITORATO DELLA BASILICATA 

PROVVEDITORATO DELLA LIGURIA 

PROVVEDITORATO DELLA LIGURIA 

!PROVVEDITORATO DELLA LIGURIA 

PROVVEDITORATO DELLA LIGURIA 

IPRO'Y'JEDITORATO DELLA LIGURIA 

PROVVEDITORATO DELLA SARDEGNA 

PROVVEDITORATO DELLA SARDEGNA 

PROVVEDITORATO DELLA SARDEGNA 

PROVVEDITORATO DELLA SARDEGNA 

PROVVEDITORATO DELLA SARDEGNA 

PROVVEDITORATO DELLA TOSCANA 

PROVVEDITORATO DELLA TOSCANA 

PROVVEDITORATO DELLA TOSCANA 

PROVVEDITORATO DELLA TOSCANA 

PROVVEDITORATO DELLA TOSCANA 

PROVVEDITORATO DELLA TOSCANA 

'"'ROVVt::u11 utv\ TO DELLA TOSCANA 

PROVVEDITORATO DELLA TOSCANA 

PROVVEDITORATO DELLA TOSCANA 

PROVVEDITORATO DELLA TOSCANA 

PROVVEDITORATO DELLE MARCHE 

7 agosto 2013 

ISTITUTI PER ADULTI - NAZIONALE 
Agenti - Assistenti 
Uomini 
totale 

Istituto 

CIVITAVECCHIA NUOVO COMPLESSO C 

ROMA REBIBBIA N.C 1 CC 

ALESSANDRIA N.C. SAN MICHELE CR 

BIELLA CC 

CUNEO CC 

IVREA CC 

SALUZZO CR 

NOVARA CC 

VENEZIA SANTA MARIA MAGGIORE CC 

VERONA MONTORIO CC 

PADOVA CC 

TRIESTE CC 

VICENZA CC 

TREVISO CC 

TOLMEZZO CC 

POTENZA CC 

CHIAVARI CC 

LASPEZIA CC 

SAN REMO CC 

GENOVA PONTEDECIMO CC 

SAVONA CC 

IGLESIAS CC 

LODE' MAMONE-LODE' CR 

NUORO CC 

SASSARI SASSARI CC 

CAGLIARI CC 

SIENA CC 

PISTOIA CC 

GROSSETO CC 

VOLTERRA CR 

LUCCA ALL'INTERNO DELLE MURA CC 

PORTO AZZURRO CR 

SAN GIMIGNANO CR 

PISA CC 

PRATO CC 

FIRENZE SOLLICCIANO CC 

!ANCONA BARCAGLIONE CR 

D.M. 

rapporto nazionale 

ag ass U+D

det- presenti 

22103/2013 Amministrati 
29300 29223 -77 

Amm tn. !carenza 
Agenti h:~ ...... 

Uomini luo~~'i"' 

241 239 -2 

808 795 -13 

175 173 -2 

171 169 -2 

176 173 -3 

165 161 -4 

181 174 -7 

194 151 -43 

135 133 ·2 

308 306 ·2 

127 123 -4 

101 97 -4 

146 143 ·3 

132 124 ·8 

165 152 -13 

98 95 -3 

44 39 -5 

128 122 ·6 

182 172 -10 

76 60 -16 

44 29 -15 

40 36 -4 

90 82 -8 

118 113 -5 

305 158 -147 

326 165 ·161 

35 31 -4 

57 52 -5 

23 17 -6 

80 74 -6 

85 77 -8 

170 162 -8 

185 176 -9 

170 157 -13 

279 264 -15 

480 453 -27 

41 39 ·2 

~·~~--·-------------

0,49 
32084 

65744 

rapp.to 
ag ass 
U+D/ 
D et. 

0,42 

0,46 

0,45 

0,59 

0,58 

0,65 

0,45 

0,81 

0,50 

0,38 

068 

0,48 

o 47 

0,45 

0,61 

0,94 

0,46 

0,55 

0,53 

0,67 

0,41 

0,35 

0,32 

0,70 

1,07 

(),36 

0,51 

0,46 

0,63 

0,47 

0,62 

0,41 

0,46 

0,48 

o 37 

0,54 

_(),37 
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PREVISTO/AMMINISTRATO 

Alla data 

Sede 

Ruolo 

Sessc 

i Prowlditorato 

!PROVVEDITORATO DELLE MARCHE 

PROVVEDITORATO DELLE MARCHE 

PROVVEDITORATO DELLE MARCHE 

PROVVEDITORATO DELLE MARCHE 

'PROI~t:.utt v~() DELLE MARCHE 

PROIIVEDITORATO DELL'EMILIA ROMAGNA 
r--· 

PRO\fVEDITORATO DELL'EMILIA ROMAGNA 

PRO\fVEDITORATO DELL'EMILIA ROMAGNA 

PROWEDITORATO DELL'EMILIA ROMAGNA 

PRO'NEDITORATO DELL'EMILIA ROMAGNA 

PRO'IVEDITORATO DELL'EMILIA ROMAGNA 

PRO'IVEDITORATO DELL'UMBRIA 

PRO'/'· vnATO DELL'UMBRIA 

PRO'JVEDITORATO DELL'UMBRIA 

7 agosto 2013 

ISTITUTI PER ADULTI - NAZIONALE 
Agenti - Assistenti 
Uomini 
totale 

Istituto 

FERMO CR 

FOSSOMBRONE CR 

!CAMERINO CC 

ASCOLI PICENO CC 

PESARO CC 

FORLI' CC 

REGGIO EMILIA lP 

RIMINI CC 

FERRARA CC 

PARMA lP 

PIACENZA S. LAZZARO CC 

PERUGIA CC 

SPOLETO CR 

TERNI CC 

D.M. 

rapporto nazionale 0,49 

ag ass U+D- 32084 

det- presenti 65744 

22103'2013 Amministrati 
29300 29223 -77 

rapp.to 
Amm.to Carenza ag ass 
Agenti Esubero U+D/ 
Uomini Uomini De t. 

33 29 -4 0,41 

88 82 -6 o 49 

24 16 -8 0,47 

140 109 -31 0,83 

133 100 -33 0,37 

74 71 -3 0,54 

172 169 -3 0,46 

102 97 -5 0,56 

158 146 -12 0,41 

350 329 ·21 0,57 

178 143 -35 0,51 

171 168 -3 0,45 

312 258 ·54 0,40 

212 162 -50 0,43 
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PREVISTO/ AMNII NISTRATO 
Alla data 

Sede 
Ruolo 
Sesso 

PROVVEDITORATO DEL LAZIO 

PROVVEDITORATO DEL LAZIO 

PROWEDITORATO DEL LAZIO 

PROVVEDITORATO DEL PIEMONTE E DELLA 

PROVVEDITORATO DEL PIEMONTE E DELLA 

PROWEDITORATO DELLA CALABRIA 

PROWEDITORATO DELLA CAMPANIA 

PROWEDITORATO DELLA CAMPANIA 

PROWEDITORATO DELLA CAMPANIA 

ITORATO DELLA CAMPANIA 

DELLA PUGLIA 

PROWEDITORATO DELLA PUGLIA 

PROVVEDITORATO DELLA PUGLIA 

PROWEDITORATO DELLA PUGLIA 

PROWEDITORATO DELLA SARDEGNA 

PROVVEDITORATO DELLA SARDEGNA 

PROVVEDITORATO DELLA SARDEGNA 

PROVVEDITORATO DELLA SICILIA 

PROVVEDITORATO DELLA SICILIA 

PROVVEDITORATO DELLA SICILIA 

PROWEDITORATO DELLA SICILIA 

PROVVEDITORATO DELLA SICILIA 

PROVVEDITORATO DELLA SICILIA 

PROVVEDITORATO DELLA TOSCANA 

PROWEDITORATO DELLA TOSCANA 

PROVVEDITORATO DELL'ABRUZZO E DEL 

PROWEDITORATO DELL'ABRUZZO E DEL 

PROVVEDITORATO DELL'ABRUZZO E DEL MOLI 

PROWEDITORATO DELL'ABRUZZO E DEL MOLI 

PROVVEDITORATO DELLE MARCHE 

O DELL'UMBRIA 

7 agosto 2013 

ISTITUTI PER ADULTI - NAZIONALE 
Agenti - Assistenti D.M. 
Donne 22/03/2013 

totale 

rapporto nazionale 

ag ass U+D-

det- presenti 

Amministrati 
2861 -373 

Carenza 
Esubero 
Donne 

23 

22 

165 

91 

27 

10 -3 

23 ·11 

70 -25 

-7 

-12 

-4 

-6 

17 -8 

51 -8 

22 -9 

20 -14 

16 -17 

19 -14 

14 -22 

26 -14 

29 

45 

19 -14 

77 -13 

20 -10 

8 -2 

-18 

-7 

-2 

18 -12 

50 -9 

96 
0,49 41 

32084 137 

65744 possibili posti 

x mobilità 2013 

175 

possibile 
rapp.to da 
ag ass integrare 
U+D/ all'amm.to 
D et. suddiviso 

6 

15 

10 

2 

0,58 10 

o 5 

o 15 

0,34 5 

10 

0,44 

2 

4 

0,49 4 

0,39 4 

36 4 

0,70 2 
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0,64 7 

57 6 
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0,48 5 

10 

0,48 4 
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0,38 5 

0,37 5 
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